1

平成 22 年 2月 26 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 中 央 区 日 本 橋 一 丁 目 5 番 3 号  日 本 橋 西 川 ビ ル

インヴィンシブル投資法人

代表者名 執 行 役 員 芝辻 直基

（コード番号：8963）

資産運用会社名

コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 財 務 部 長 久保 裕司

（TEL 03-3272-7311）

（訂正）「既存借入金の条件変更に関するお知らせ」一部訂正のお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が本日公表いたしました「既存借入

金の条件変更に関するお知らせ」について、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたしま

す。

なお、訂正部分は下線にて表示しています。

記

3．変更後の本借入金の内容（変更箇所のみを記載）

（4） タームローン（日本 GE 株式会社）

＜訂正前＞

③ 利 率 等 ： 2.65563％（平成 22 年 2 月 27 日から平成 22 年 3 月 30 日まで）

⑥ 元 本 返 済 方 法

：

平成 22 年 2月 26 日付で元本の一部（9,900 万円）につき返済を行い、

平成 22 年 3月 26 日までに物件の稼働率等により変動する額（注）の返

済を行い、残額は元本返済期日に一括返済します。

（注）平成 22 年 3 月 26 日までの一部元本返済額は、物件の稼働率等により変動する金額としてタームローン（日本 GE 株式

会社）に係る契約に定められた額です。金額が確定した場合には、速やかにお知らせいたします。

⑦ 元 本 返 済 期 日 ： 平成 22 年 3 月 30 日

＜訂正後＞

③ 利 率 等 ： 2.65563％（平成 22 年 2 月 27 日から平成 22 年 3 月 30 日まで）

④ 借 入 方 法 ： 平成 19 年 10 月 24 日付金銭消費貸借契約（その後の変更を含みます。）

によります。

有担保･無保証

なお、今般の変更に伴いストップパーキング神田須田町を新たに担保

として追加設定しています。

⑥ 元 本 返 済 方 法

：

平成 22 年 2月 26 日付で元本の一部（9,900 万円）につき返済を行い、

平成 22 年 3月 26 日までに物件の稼働率等により変動する額（注）の返

済を行い、残額は元本返済期日に一括返済します。

 2

（注）平成 22 年 3 月 26 日までの一部元本返済額は、物件の稼働率等により変動する金額としてタームローン（日本 GE 株式

会社）に係る契約に定められた額です。金額が確定した場合には、速やかにお知らせいたします。

⑦ 元 本 返 済 期 日 ： 平成 22 年 3 月 30 日

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.tgr-inv.co.jp/